
Uniwersytet Śląski             Katowice, 05.03.2014 

Dział Logistyki 

ul. Bankowa 12 

40-007 Katowice 

 

 

 

Zaproszenie do składania ofert 
 

            Uniwersytet Śląski zaprasza wszystkich zainteresowanych do składania ofert na usługę 

„kompleksowego serwisu pogwarancyjnego kopiarek Canon, Lanier i Toshiba” w zakresie 

następujących części: 

 część „A”: kompleksowy serwis pogwarancyjny kopiarek marki „Canon” 

 część „B”: kompleksowy serwis pogwarancyjny kopiarek marki „Lanier” 

 część „C”: kompleksowy serwis pogwarancyjny kopiarek marki „Toshiba” 

 

Oferta Wykonawcy winna być sporządzona zgodnie z: 

 wzorem oferty – załącznik nr 6a, 6b, 6c 

 zawierać formularz cenowy – załącznik nr 1a, 1b, 1c 

 zawierać dokumenty rejestrowe podpisane przez osoby upoważnione wynikające  

              z KRS, CEIDG lub działające na podstawie stosownego upoważnienia 

Zamawiający dopuszcza składanie ofert częściowych. 

 

Załącznikami do niniejszego zapytania ofertowego są: 

1. Formularze cenowe – załącznik nr 1a, 1b, 1c 

2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia (dot. części A, B i C) – załącznik nr 2 

3. Zlecenie serwisowe / protokół odbioru (wzór dot. części A, B i C) – załącznik nr 3 

4. Lokalizacja kopiarek (dot. części A, B i C) – załącznik nr 4 

5. Wzór umowy – załącznik nr 5 

6. Wzór oferty – załącznik nr 6a, 6b, 6c 

 

Wszystkich zainteresowanych spełniających wymagania Zamawiającego, zapraszamy do składania 

ofert w terminie do 14 marca 2014r. do godziny 13
00

, drogą mailową na adres: 

lukasz.adamczyk@us.edu.pl lub fax. (32) 359 14 73 lub za pośrednictwem poczty polskiej, kuriera 

na adres: Uniwersytet Śląski, ul. Bankowa 12, 40-007 Katowice, pokój 103. 

Sprawę prowadzi Łukasz Adamczyk tel. (32) 359 14 73 

Oferta winna być podpisana przez osoby upoważnione wynikające z KRS, CEIDG lub działające 

na podstawie stosownego upoważnienia. 

 

Zamawiający za najkorzystniejszą ofertę, w danej części zapytania ofertowego, będzie 

uważał ofertę z najniższą liczbą punktów, obliczoną według następującego wzoru: 

 

 w zakresie części „A”: 

 

wartość brutto części zamiennych                                                           ilość punktów                

               załącznik nr 1a                    +     wartość brutto          =    uzyskana celem wyboru 

            124 (ilość pozycji)                      roboczo godziny              najkorzystniejszej oferty 



 

 w zakresie części „B”: 

 

wartość brutto części zamiennych                                                           ilość punktów                

               załącznik nr 1b                    +     wartość brutto          =    uzyskana celem wyboru 

            107 (ilość pozycji)                      roboczo godziny              najkorzystniejszej oferty 

 

 w zakresie części „C”: 

 

wartość brutto części zamiennych                                                           ilość punktów                

               załącznik nr 1c                    +     wartość brutto          =    uzyskana celem wyboru 

              95 (ilość pozycji)                      roboczo godziny              najkorzystniejszej oferty 

 

 

Z oferentami którzy spełniają wszystkie wymagania Zamawiającego oraz zaproponowali 

najbardziej korzystną ofertę - uzyskując najniższą wartość punktów w danej części, zostanie 

zawarta umowa w formie pisemnej. 

 

Zamawiający zamierza zawrzeć umowy terminowe na okres 12 miesięcy (od 09.04.2014 do 

08.04.2015) lub do wyczerpania kwoty umowy tj.: 

 w zakresie części „A” przeznacza kwotę – 25 000,00 PLN wraz z podatkiem VAT 

(słownie: dwadzieścia pięć tysięcy złotych 00/100) 

 w zakresie części „B” przeznacza kwotę – 8 500,00 PLN wraz z podatkiem VAT (słownie: 

osiem tysięcy pięćset złotych 00/100) 

 w zakresie części „C” przeznacza kwotę – 6 500,00 PLN wraz z podatkiem VAT (słownie: 

sześć tysięcy pięćset złotych 00/100) 

 

Zamawiający informuje, iż podane kwoty umowy są wartościami maksymalnymi, 

jednocześnie zastrzega sobie prawo do niewykorzystania umowy w całości, przy czym 

Wykonawcy nie przysługują z tego tytułu żadne roszczenia. 

 

Realizacja odbywać się będzie na podstawie bieżących potrzeb Zamawiającego po przekazaniu 

zlecenia serwisowego zgodnie z załącznikiem nr 3. 

 

 

 

 

 

 

   Z poważaniem 

 

Łukasz Adamczyk 

 

 

 


